担当： 塚本

TEL： 0742-22-3338
メール：   info@nakenkyo.or.jp

事 務 連 絡

令和 6年 1 0月 7日

正 会 員 事 務 局  殿

一般社団法人奈良県建設業協会

事 務 局

インフラ整備にかかわる業界に対するアンケート調査への協力依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の諸事業に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在内閣府が実施する戦略的イノベーション創造プログラム（SIP）では、国民にとって真に必

要な社会的課題や、経済再生に寄与できる世界に先導する課題に取り組んでいます。令和５年か

らは１４の課題に取り組んでおり、そのうちの一つである「スマートインフラマネジメントプロ

グラムの構築」（東北大学 久田教授）では、「未来の建設技術」、「未来のインフラ」、「未来

のまち」の実現の取組に向け、内閣府に提言する基礎データを収集する目的でアンケート調査を

実施することといたしました。

 アンケートの実施は、東北大学久田教授の「スマートインフラマネジメントプログラムの構築」

の支援を受けて活動する「In.F」という組織が行います。

 つきましては、貴会会員企業の皆様に以下のアドレスからアンケートへのご協力方よろしくお

願いいたします。

【アンケート】 https://rdc.dstyleweb.com/cfxj/kme8je/

不明な点がありましたら、下記にお問い合わせください。

株式会社アイ・エス・エス 馬場 メール：oneteam.in.f@gmail.com

mailto:info@nakenkyo.or.jp
https://rdc.dstyleweb.com/cfxj/kme8je/
mailto:oneteam.in.f@gmail.com